2023年度职工志愿服务先进典型宣传推选情况公示
按照《关于开展2023年度职工志愿服务先进典型宣传推选活动的通知》要求，根据推选条件，市总工会成立评审领导小组进行了评审。推选出优秀职工志愿者50名、先进职工志愿服务组织10个、职工志愿服务创新项目10个，现予以公示。凡对公示名单有异议的，请向市总工会机关纪委反映。
公示时间：2024年1月26日—2024年2月1日
监督电话：0335—3217230（工作时间）

          0335—3037463（夜间及非工作日）

地    址：海阳路200号秦皇岛市总工会机关纪委

邮    编：066000（信函以到达日邮戳为准）

邮    箱：zz200709@sina.com

附件：2023年度秦皇岛市职工志愿服务先进典型名单
                    秦皇岛市总工会

                    2024年1月25日

附件

2023年度秦皇岛市职工志愿服务

先进典型名单
一、优秀职工志愿者(50名)
王伶月   河北科技师范学院

翁育红   秦皇岛市第三医院

张紫寒   青龙满族自治县教育和体育局

杨思祺   中铁山桥集团有限公司

付晓喃   秦皇岛市群众艺术馆

刘志佳   北戴河区住建局

孙  宇   北戴河区园林局

王立言   北戴河区东山街道办事处

李可洪   自然资源部北戴河干部教育中心

高  原   秦皇岛市职业技术学校

赵紫薇   河北对外经贸职业学院

王冬梅   河北对外经贸职业学院

张  鑫   海港区总工会

张延琪   天津吉城美家富康站（秦皇岛美团）

李  阳   河北顺丰速运有限公司秦皇岛分公司

凌  茜   海港区卫生健康局

费静丽   海港区东港镇西向河寨村村委会

秦桂霞   海港区建设路小学

刘清杨   海港区燕山大街街道

白旭章   秦皇岛市第五中学

马建勇   中节能泰盛秦皇岛水务有限公司

吕吉峰   秦皇岛开发区国有资产经营有限公司

边  境   天威保变（秦皇岛）变压器有限公司

王  磊   秦皇岛自然资源和规划局经济技术开发区分局

丁子航   青龙满族自治县总工会

黄继锋   凉水河乡总工会
李翠荣   青龙满族自治县医院

苏新新   都阳路街道裕祥园社区

张  伟   山海关区医疗保障局

王  婧   山海关区西关街道办事处

杨立双   山海关区古城街道西城社区

李媛媛   山海关区石河镇政府

刘新伟   中国太平洋财产保险股份有限公司秦皇岛中心支公司

刘振升   北戴河新区党群工作部
边  洁   北戴河新区南戴河医院
冯庆亚   北戴河新区团林管理处
王  瑜   北戴河新区留守营管理处

赵  剑   秦皇岛市住房和城乡建设局

郑国涛   昌黎县民政局

王占岭   昌黎县大蒲河镇人民政府

张  倩   昌黎县税务局

李  娜   昌黎冀东水泥有限公司
张  莹   国家税务总局秦皇岛市抚宁区税务局

王艳君   秦皇岛市抚宁区大新寨学区双岭小学

王秀萍   卢龙镇政府

朱秀华   卢龙镇招军屯小学
宋盘丽   卢龙县第五实验小学
周海杰   卢龙县委宣传部

周  彬   秦皇岛市民政局

魏翔宇   秦皇岛市殡葬服务中心
二、先进职工志愿服务组织（10个）

秦皇岛市住房和城乡建设局巾帼志愿服务队

自然资源部北戴河干部教育中心工会委员会志愿服务队

海港区总工会“及时雨”学雷锋志愿服务大队

秦皇岛开发区国有资产经营有限公司志愿服务队

青龙满族自治县教育局志愿服务队

山海关区西关街道社区志愿者服务队
秦皇岛北戴河新区发展有限责任公司工会委员会团队

昌黎县教育和体育局志愿服务队

国家税务总局秦皇岛市抚宁区税务局第一税务分局志愿服务队

卢龙镇志愿服务队

三、职工志愿服务创新项目（10个）

北戴河区工会帮帮车队

海港区“润心”法律志愿服务项目

山海关区健康教育协会“健康教育”志愿服务项目

秦皇岛北戴河新区团林管理处“团林之音”云广播栏目

昌黎县渤海儿女公益服务中心服务项目

绘城绘乡绘出青春梦想--河北建材职业技术学院师生学有专长奉献社会
青龙满族自治县都阳路街道裕祥园社区我为群众办实事服务项目
“文明共建 志愿‘童’行”金牌小主播志愿服务项目

“团圆·中秋”文明实践志愿服务项目

“我是你的眼，带你看世界”文化助盲志愿服务项目